(6) Εἷς ταῖς ἀλ. Ἐν ταῖς ἀληθείαις εἷς ἐστὶ Θεός  
Cyril, mendose.

(7) Ἐτευξε. Ἐτύχε. Justinus quidam codex in  
*Monarch.* τέτυχε. Idem in *Cohort.* Euseb., ἔτευξε  
Cyrill., mox μακρὰν pro μακρῆν, Justin. Athenag.  
Cyrill. Theod.

(8) Κἀνέμων βίας. Καὶ ἀν. β. Euseb. Cyrill. con-  
tra metri rationem. Βίαν Clemens in *Strom.*

(9) Θνητοὶ δ. Vox πολυκερδία mendosa est. Hunc  
versum Clemens sic scripsit in *Strom.*:

Θνητοὶ δὲ πολλὰν καρδίαν πλανώμενοι.

Quæ lectio Vigerō præ cæteris placuit. Justin. in *Mo-  
narch.* hoc modo eum protulit:

Θνητοὶ δὲ πολλοὶ καρδίαν πλανώμενοι.

Hæc autem lectio Grotio arrisit. Eam præterea tenentur  
Eusebius et Theodoretus; itemque Justinus in  
*Cohort.* et Cyrillus, nisi quod hic καρδίῃ, ille καρδία  
habeat. Πολλοὶ καρδία Nov., quæ vera lectio esse  
videtur.

(10) Παραψυχῆν. Παραψυχᾶς Justin. in lib. *De  
monarch.*

(11) Θεῶν ἀγ. Auctoritate Clementis in *Strom.*,

In æthera et cælum cum suspexeris, huic tu Deum  
existimes, ait Euripides. Sophili vero filius So-  
phocles:

Unus profecto est, unus est tantum Deus,  
Cæli solique machinam qui condidit,  
Vadamque ponti cærulium, et vim spiritus.  
At ductu cæco spiritu gens mortalium  
Commenta cladis in suæ solatium est  
Simulacra divum, facta saxo aut arbore

Vel pondere auri, dente vel Lucæ bovis.  
His victimarum sanguinem, his festos dies  
Cum dedicamus, ea religio creditur.

Sic quidem ille non sine gravi suo periculo veri-  
tatem in scena spectatoribus exhibuit. Thracius  
autem ille sacrorum interpretes juxta ac poeta, Or-  
pheus OEagri filius, cum sacra mysteria, totumque  
simulacrorum cultum et religionem exposuisset,  
verso in contrarium sermone veritatem inducit,  
veramque sacrum, licet serius quam par erat, car-  
men canit:

Fas quibus est, narrabo; fores claudunto, profani;

Quisquis es, illustri Musæ sed edite Luna,

22 Audi, vera loquar, nec quæ olim visa fuerunt  
Pectoribus, charæ te privent lumine vitæ:

Verbum ast aspiciens divinum, assistere nru-  
[quam

Huic cessa, mentemque tuam et cor dirige,  
[recta

Atque via ingredi, mundi autem respice regem,  
Solum immortalem...

Eusebii, Justinus in lib. *De monarch.*, metro præterea  
exigente, scribendam,

Θεῶν ἀγάματ' ἐκ λίθων, ἢ χαλκῶν.

ἐκ λίθων τε, καὶ ξύλων Justin. in *Cohort.* Cyrill. Hæc  
etiam ἀγάματ' scripsit metro repugnante; ἢ ξύλων  
omittit etiam Nov. Proximo versu metri gratia scribe  
ἢ λαφαντίνων pro ἢ ἑλεφαντίνων.

(12) Κενίς. Καλᾶς Clemens in *Strom.*; Euseb.,  
Justinus utroque loco, Theodoret. Cyrillus solus  
κενᾶς tuetur: quam vocem in marginem libri a  
quodam Christiano scriptam, in textum irrepsisse  
probabile est.